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Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RAČUN FINANCIRANJA

10.528.214,00 kn

243.000,00 kn

3.807.469,71 kn

7.219.000,00 kn

-255.255,71 kn

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina

0,00 kn

NASLOVNICA

Članak 1.

Članak 2.

5.198.279,00 kn

213.000,00 kn

3.701.534,71 kn

1.965.000,00 kn

-255.255,71 kn

255.255,71 kn 255.255,71 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn 0,00 knNETO FINANCIRANJE

0,00 kn

10.771.214,00 kn 5.411.279,00 kn

11.026.469,71 kn 5.666.534,71 kn

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

Povećanje / 
smanjenje

-5.329.935,00 kn

-30.000,00 kn

-105.935,00 kn

-5.254.000,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

-5.359.935,00 kn

-5.359.935,00 kn

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KAPTOL ZA 
2017.G.

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 255.255,71 kn 255.255,71 kn0,00 kn




